
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

N° 
168 
196 
105 
112 
111 
43 
17 

122 
86 

179 
129 
155 

77 
70 

5 
2 

33 
22 
10 
24 
28 
15 
60 
23 
34 

Nombre 
YANN EHRLACHER 
MIKEL AZCONA 
NORBERT MICHELISZ 
SANTIAGO URRUTIA 
THED BJORK 
PEDRO CARDOSO 
BERNARDO LLAVER 
FREDERIC VERVISCH 
ESTEBAN GUERRIERI 
ROB HUFF 
NESTOR GIROLAMI 
QINGHUA MA 
RAPHAEL REIS 
DIEGO NUNES 
FABIAN YANNANTUONI 
JUAN ANGEL ROSSO 
JOSE MANUEL SAPAG 
MATIAS MILLA 
ADALBERTO BAPTISTA 
FREDERICK BALBI 
GALID OSMAN 
ENRIQUE MAGLIONE 
JUAN MANUEL CASELLA 
IGNACIO MONTENEGRO 
FABIO CASAGRANDE 

Marca 
LYNK 
HYUNDAI 
HYUNDAI 
LYNK 
LYNK 
HYUNDAI 
TOYOTA 
AUDI 
TOYOTA 
AUDI 
HONDA 
LYNK 
CUPRA 
TOYOTA 
TOYOTA 
TOYOTA 
TOYOTA 
LYNK 
TOYOTA 
LYNK 
CUPRA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

Vueltas 
10 
13 
12 

8 
10 
11 

8 
11 

7 
12 

9 
3 

10 
9 
9 

10 
10 

5 
9 
8 
5 
3 
3 
3 
2 

Mejor Tm. 
1:46.315 
1:46.920 
1:47.138 
1:47.521 
1:47.562 
1:47.744 
1:48.113 
1:48.161 
1:48.320 
1:48.399 
1:48.439 
1:48.624 
1:48.838 
1:49.172 
1:49.522 
1:49.729 
1:51.228 
1:53.024 
1:55.202 
1:56.561 
1:57.911 
2:00.384 
2:07.060 
2:15.257 
2:31.188 

Diferencia 

0.605 
0.823 
1.206 
1.247 
1.429 
1.798 
1.846 
2.005 
2.084 
2.124 
2.309 
2.523 
2.857 
3.207 
3.414 
4.913 
6.709 
8.887 

10.246 
11.596 
14.069 
20.745 
28.942 
44.873 

Mejor Vel. 
147,298 
146,465 
146,167 
145,646 
145,590 
145,345 
144,848 
144,784 
144,572 
144,466 
144,413 
144,167 
143,884 
143,443 
142,985 
142,715 
140,792 
138,555 
135,935 
134,350 
132,812 
130,084 
123,249 
115,780 
103,580 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  AUTOS 33 (SAPAG), 86 (GUERRIERI), 196 (AZCONA) RETIRO DE VUELTA POR NO REALIZAR CIRCUITO. 

Impresos: 26/8/2023 09:42:44 

Realtime Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A 
VERIFICACION TECNICA

TCR WORLD TOUR 

SATURDAY 

FREE PRACTICE 2 

Práctica iniciado a 8:45:20 

LA PEDRERA 4,350 km 

26/8/2023 08:30 


